
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Satisfyer Love Triangle tlakový vibrátor (10 cm) + dárek
MiniWand

Údržba

Satisfyer má voděodolnou úpravu, takže jeho údržbu zvládnete levou zadní.
Tělo vibrátoru a případné nečistoty ze silikonové násadky otřete jemným
ručníkem. Dezinfekce pomůcek se postará o zbytek očisty. Suchou hračku
uložte odděleně od ostatních pomůcek, aby na sebe jejich materiály nepůsobily
a nemohly se poškodit. Parádní bude textilní pytlík nebo originální obal.

Nabíjení

Vibrátor přišel od výrobce z poloviny nabitý, ale před prvním použitím
doporučujeme pomůcku dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie.

Moderní Click ‚n‘ Charge nabíjení si oblíbíte a jednoduchá je i manipulace s USB kabelem. Plochý konektor zapojte do
powerbanky nebo adaptéru pro mobilní telefon. Druhý konec USB kabelu připojte k magnetickým plíškům, které
najdete v pozlaceném lemu ve spodní části vibrátoru.

V průběhu nabíjení problikává prostřední ovládací tlačítko bílou barvou a po nabití zůstane konstantně svítit. První
nabití hračky nám trvalo 80 minut a při nejvyšším výkonu satisfyer vydržel v provozu 4 hodiny.

Ovládání

V jednoduchém ovládání vibrátoru nehledejte žádnou vědu. Při hrátkách si můžete podle nálady samostatně zapnout
buď vibrace, nebo jen tlakové vlny, které spustíte i vypnete dlouhým podržením prostředního ovládacího tlačítka. To
automaticky zapne jejich nejslabší intenzitu a tlačítko na vteřinku problikne bílou barvou. Krátkým stisknutím
stejného tlačítka pak sílu tlakových módů zvýšíte. Naopak spodní tlačítko označené dvěma půlkruhy jejich intenzitu
zase sníží.

Vibrace zapnete i vypnete delším podržením horního tlačítka se znakem vlnky. Vibrační programy nejdou přepínat
zpátky a pro případné vrácení k prvnímu vibračnímu módu musíte projít všechny programy.

Vibrátor ale můžete ovládat taky pomocí mobilní aplikace Satisfyer Connect, kterou stáhnete v Google Play nebo App
Store. Její intuitivní prostředí vás provede různými nastaveními i ovládacími prvky, jako je např. vibrování do rytmu
hudby, sestavení vlastního vibračního programu apod.

Vibrační programy

S jedenácti vibračními programy se zabavíte na dlouhé hodiny.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Klasická nejslabší vibrace1.
Klasická silnější vibrace2.
Klasická nejsilnější vibrace3.
Rychlá pulzní vibrace4.
Pětkrát rychlá pulzní vibrace s krátkou pauzou5.
Plynule se zvyšující a snižující dlouhá vibrace6.
Rychlá pulzní vibrace evokující brnění7.
Opakující se dlouhé pulzy.8.
Vrchol – zpočátku nejdelší impulzy, pak se doba mezi nimi zkracuje9.
Dlouhé pulzy střídá brnění10.
Zpomalující a zrychlující se brnění s klesající a stoupající intenzitou11.

Voděodolnost

Naši testeři zjistili, že Satisfyer Love Triangle nemá vodotěsnou úpravu, i když ji výrobce na obalu uvádí. Takže
pokud pomůcku nechcete utopit, užijte si orgasmus raději v posteli.

Design a tvar

Satisfyer Love Triangle připomíná malý trojúhelník. Hračka působí nenápadným, ale luxusním dojmem a díky svému
tvaru se dobře drží v ruce. Hřbet pomůcky zdobí pozlacený ovládací panel s tlačítky evokující chladivý kov. Hubici
satisfyeru chrání praktický sundavací kryt.

Materiál

Tělo vibrátoru zahaluje matný sametově hebký ABS plast. Potěší vás i tlačítka, která věrně napodobují kov. Klitoris
roztančí hedvábná silikonová hubička.

Barva

Vibrátor zdobí pozlacené lemy evokující slitinu zlata v červeném tónu. Sametově černá doplní sbírku hraček každé
elegantní dámě

Rozměry

Díky svým malým rozměrům se Satisfyer Love Triangle vejde i do nejmenší kabelky.

Šířka vibrátoru: 6 cm
Výška vibrátoru: 10 cm
Průměr stimulační hubice: 2 cm
Hmotnost: 94 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

